ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO – RS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

PÁGIN
A 1 DE 5

O MUNICIPIO DE RODEIO BONITO - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representada
pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao Concurso Público n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01, de 27 de Outubro de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. DATA E HORA DE REALIZAÇÃO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. A Prova Teórico-Objetiva será realizada no Município de Rodeio Bonito/RS.
1.2. No dia 07/01/2024 (domingo), no TURNO DA TARDE serão aplicadas as provas para os cargos de
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, VISITADOR PIM, sendo seguidos, rigorosamente, os seguintes
horários:

ATENÇÃO HORÁRIOS – TURNO TARDE

DESCRIÇÃO HORÁRIO

ABERTURA DOS PORTÕES: entrada dos candidatos 12h e 45min

FECHAMENTO DOS PORTÕES: proibido o ingresso sob qualquer alegação a
partir deste horário.

13h e 15min

INICIO DA PROVA 13h e 30min

PERÍODO MÍNIMO DE PERMACENCIA 14h e 30min

FINAL DA PROVA entrega obrigatória do GABARITO 16h e 30min

1.3. Todos os horários determinados por este Edital seguirão conforme horário de Brasília/DF.

1.4. Os candidatos terão 03 (três) horas para a resolução da Prova Teórico-Objetiva e preenchimento do
cartão-resposta.

1.5. 1.5. O candidato deverá consultar o LOCAL DE PROVA e o NÚMERO DA SALA, pela Área do
Candidato no site: https://maservicospublicos.com.br.

1.6. Não será admitida a realização de prova fora do local designado para o candidato, sendo de
responsabilidade exclusiva do candidato a identificação correta de seu local de prova. ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO – RS, CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023.

2. DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1. O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de meia hora,
munido obrigatoriamente de documento de identidade em perfeitas condições de uso, inviolado e com
foto que permita o seu reconhecimento, e caneta tipo esferográfica de tinta preta com ponta grossa e de
material transparente.

2.2. Nas salas de prova e durante a realização do certame, não será permitido ao candidato manter em
seu poder qualquer tipo de pertence pessoal, tais como: protetor auricular, relógio (qualquer tipo), papel
(qualquer tipo), dentre outros; aparelhos eletrônicos tais como telefone celular, tablets, fones de ouvido,
gravadores ou similares; armas (de fogo e/ou branca). O candidato que estiver portando qualquer desses
objetos durante a realização da prova será eliminado do Concurso Público.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO – RS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

PÁGIN
A 2 DE 5

2.2.1. Não será permitido o uso de lápis, lapiseira/grafite, marca-texto, borracha, corretivo; quaisquer
acessórios de chapelaria, tais como: boné, chapéu, gorro, cachecol, manta e luvas ou qualquer outro
acessório que lhe cubram a cabeça ou parte dela; bolsas, mochilas e sacolas, devendo depositá-los no
saco plástico fornecido pelo fiscal. Caso esses materiais estejam de posse do candidato, serão
recolhidos.

2.2.1.1. Somente será permitido garrafa transparente e sem rótulo.

2.3. O candidato só poderá se retirar do recinto da prova após 01 (uma) hora do seu início, podendo
levar o Caderno de Provas.

2.4. Após o ingresso na sala de prova, o candidato deverá permanecer em silêncio, bem como somente
poderá se ausentar para ir ao banheiro, sob fiscalização, após a leitura das orientações iniciais pelo fiscal
de sala, sob pena de eliminação do presente Concurso Público

2.5. Após o termino da prova o candidato deverá deixar imediatamente o local.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO – RS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

PÁGINA 1 DE 5

DIVULGAÇÃO DO ENSALAMENTO

 CONFIRA O SEU LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO

AGENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

RUA JULIO DE CASTILHOS Nº 55– RODEIO BONITO / RS

DATA DA PROVA: 07/01/2024 - TURNO: TARDE

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

Inscriçã
o

Candidato Reg. Geral Cargo Escola Sala

000022 GEOVANA TASCHETTO DE BORBA **41193**
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro

Área 01 ESF 2
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI
SALA 08

000040 JONATAS WELLINGTON DE CASTRO VIEIRA **273731**
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro

Área 01 ESF 2
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

SALA 08

000036 JULLY PAOLA DA SILVA FONTOURA  **320868**
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro

Área 01 ESF 2
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

SALA 08

000005 PAMELA DA SILVA PONCIO **928044**
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro

Área 01 ESF 2
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

SALA 08

000037 CLEBER ANSELMO REDEL **831924**
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro

Área 02 ESF 1
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

SALA 08

000007 CLENI BARBOSA DOS SANTOS  **789883**
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro

Área 02 ESF 1
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

SALA 08

000021 MARGARETE SPRINGER SILVEIRA **784134** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALA 08

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO – RS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

PÁGINA 2 DE 5

Área 02 ESF 1 JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

000008 DANIELA DOS REIS **184302**
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro

Área 05 ESF 3
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

SALA 08

000038 EVAIRA DANIÃO **181536**
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro

Área 05 ESF 3
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

SALA 08

000003 THAISSA BENEDITO GALDONI  **322254**
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro

Área 05 ESF 3
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

SALA 08

000020 LUANA TOMAZI SPELIER  **122231**
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro

Área 11 ESF 2
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

SALA 08

000028 NATIÉLI TASCHETTO DOS SANTOS **231152**
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro

Área 11 ESF 2
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

SALA 08

000002 TAINARA POLTRONIERI **112134**
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro

Área 11 ESF 2
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

SALA 08

000030 TIAGO RIGON CARGNIN **9761128**
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro

Área 11 ESF 2
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

SALA 08

000006 IRACY MARIA BARIVIERA **4389**
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro

Área 11 ESF 2
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

SALA 08

000034 ROSILEI TASCHETTO  **681038**
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro

Área 11 ESF 2
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI

SALA 08

VISITADOR PIM

ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL JOSÉ ANDRÉ ACADROLI
RUA JULIO DE CASTILHOS Nº 55– RODEIO BONITO / RS

DATA DA PROVA: 07/01/2024 - TURNO: TARDE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO – RS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

PÁGINA 3 DE 5

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

Inscriçã
o

Candidato Reg. Geral Cargo Escola Sala

000035 DAIELLE TAMIRES DOS SANTOS ROCHA  **275265** VISITADOR PIM
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI
SALA 08

000017 EMILIANA JACOMONI DOS SANTOS **077270** VISITADOR PIM
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI
SALA 08

000010 ÉRICA MARANGON  **337216** VISITADOR PIM
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI
SALA 08

000033 GESIELE DE SOUZA  **243806** VISITADOR PIM
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI
SALA 08

000016 KÉTLIN DA SILVA TASCHETTO **296031** VISITADOR PIM
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI
SALA 08

000004 MARIÉLI DUARTE MOREIRA  **267649** VISITADOR PIM
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI
SALA 08

000009 TAILINI CORSO DE OLIVEIRA **312783** VISITADOR PIM
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

JOSÉ ANDRÉ ACADROLI
SALA 08